
marches-securises.fr Avis de publicité 24-27098 05/03/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

URBAVILEO (62)
30 avenue Charles de Gaulle

62200 Boulogne sur Mer
AVIS DE MARCHÉ

SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : SEM URBAVILEO (62).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Logement et développement collectif

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Marché de Maîtrise d'OEuvre pour la construction d'environ 11 logements collectifs et individuels à Audresselles (62164).
Description: Marché de Maîtrise d'OEuvre pour la construction d'environ 11 logements collectifs et individuels à Audresselles
(62164)
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 71221000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Adresse postale: Rue Edouard Quenu.
Ville: AUDRESSELLES.
Code postal: 62164.
Code NUTS: FRE12.
Pays: FRANCE.
Informations complémentaires de la procédure : Chaque candidat devra obligatoirement s'être rendu sur le site, préalablement
à la remise de l'offre, afin de reconnaître les lieux où les prestations doivent se dérouler. L'absence de visite par le candidat
rend son offre irrégulière sauf si le candidat établit dans son offre, par tout autre moyen sa connaissance approfondie du site
ainsi que des contraintes éventuelles qui y sont rattachées. Pour pouvoir faire la visite, les candidats devront s'adresser au plus
tôt à /au : La visite aura lieu le Mardi 19 mars 2024 à 14h00 sur site. Les candidats devront prendre rendez-vous avec la
maitrise d'ouvrage avant ce jour au 03.61.87.00.11 en demandant Mme CARON Florilène. Chaque concurrent devra
obligatoirement joindre le certificat de visite à son offre..

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires de la procédure: Chaque candidat devra obligatoirement s'être rendu sur le site, préalablement à
la remise de l'offre, afin de reconnaître les lieux où les prestations doivent se dérouler. L'absence de visite par le candidat rend
son offre irrégulière sauf si le candidat établit dans son offre, par tout autre moyen sa connaissance approfondie du site ainsi
que des contraintes éventuelles qui y sont rattachées. Pour pouvoir faire la visite, les candidats devront s'adresser au plus tôt à
/au : La visite aura lieu le Mardi 19 mars 2024 à 14h00 sur site. Les candidats devront prendre rendez-vous avec la maitrise
d'ouvrage avant ce jour au 03.61.87.00.11 en demandant Mme CARON Florilène. Chaque concurrent devra obligatoirement
joindre le certificat de visite à son offre..
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Le soumissionnaire doit présenter des offres pour tousLots.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: Lot n°1.
Titre: Marché de Maîtrise d'OEuvre pour la construction d'environ 11 logements collectifs et individuels à Audresselles
(62164).
Description: Marché de Maîtrise d'Œuvre.

5.1.1 Objectif:

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-27098 05/03/2024

page 2/3

Type de marché: services.
Classification CPV: 71221000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: Rue Edouard Quenu.
Ville: AUDRESSELLES.
Code Postal: 62164.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 12/04/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches@habitat-du-littoral.com.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : ? Le marché sera conclu
avec une équipe pluridisciplinaire dont l’architecte sera le mandataire, et regroupant toutes les compétences requises pour l'exécution du
marché : architecture, structure, génie climatique et énergétique, acoustique, économie de la construction et qualité environnementale
des constructions. Un bureau d’étude VRD s’intégrera à l’équipe via une consultation indépendante. De façon à répondre au mieux aux
exigences de la RE 2020, le groupement justifiera, en outre, que l’un au moins de ses membres dispose des qualifications suivantes : ?
qualification 13.31 (étude thermique réglementaire maison individuelle) ? qualification 13.33 (études Analyse Cycle de Vie bâtiments
neufs – Référentiel E+C-).

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : URBAVILEO (62)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : SEM URBAVILEO (62).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 61722051200041.
Département : PAS DE CALAIS.
Adresse postale : 30 avenue Charles de Gaulle.
Adresse postale : 30 avenue Charles de Gaulle.
Ville : Boulogne sur Mer.
Code postal : 62200.
Pays : FRANCE.
Point de contact: SIEGE.
Adresse électronique: marches@habitat-du-littoral.com.
Téléphone: +33 321100130.
Adresse internet: https://www.habitat-du-littoral.com/.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-27098 05/03/2024

page 3/3

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :297b7acd-0ee2-496b-86d7-da8d497a75fb
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 05/03/2024 à 14:52.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


